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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國111年01月01日至111年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

備註

(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

79,924,303 4,811,934 230,441 41,323,098 0 33,789,271 33,590,808

454,669,829 17,654,725 16,778,645 245,276,197 0 191,738,907 112,854,400

0 0 0 0 0 0 0

21,994,140 0 0 4,130,440 0 17,863,700 0

0 0 0 0 0 0 0

3,236,800 0 0 3,236,800 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

3,236,800 0 0 3,236,800 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

18,757,340 0 0 893,640 0 17,863,700 0

0 0 0 0 0 0 0

2,024,900 0 0 893,640 0 1,131,260 0

0 0 0 0 0 0 0

16,732,440 0 0 0 0 16,732,440 0

30,130,317 0 230,441 30,130,317 0 0 0

43,461,076 12,572,757 528,145 9,975,531 0 20,912,788 4,449,520

02 ˉˉ6008112000-8

ˉˉ城鄉建設

ˉˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

ˉˉˉˉˉˉ03

ˉˉˉˉˉˉ設備及投資

01 ˉˉˉ5908111010-9*

ˉˉˉ城鎮之心工程

ˉˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉˉ業務費

01 ˉˉˉ5908111010-9

ˉˉˉ城鎮之心工程

01 ˉˉ5908111000-5

ˉˉ城鄉建設

02 ˉ0008110000-9

ˉ營建署及所屬

109 03 0008000000-0

內政部主管

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國111年01月01日至111年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

備註

(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱

0 0 0 0 0 0 0

5,181,831 0 0 4,991,481 0 190,350 0

0 0 0 0 0 0 0

5,181,831 0 0 4,991,481 0 190,350 0

30,130,317 0 230,441 30,130,317 0 0 0

38,279,245 12,572,757 528,145 4,984,050 0 20,722,438 4,449,520

30,130,317 0 230,441 30,130,317 0 0 0

38,279,245 12,572,757 528,145 4,984,050 0 20,722,438 4,449,520

49,793,986 4,811,934 0 11,192,781 0 33,789,271 33,590,808

389,214,613 5,081,968 16,250,500 231,170,226 0 152,962,419 108,404,880

685,110 0 0 685,110 0 0 0

52,598,536 0 0 8,267,854 0 44,330,682 4,892,326

685,110 0 0 685,110 0 0 0

52,598,536 0 0 8,267,854 0 44,330,682 4,892,326

49,108,876 4,811,934 0 10,507,671 0 33,789,271 33,590,808

336,616,077 5,081,968 16,250,500 222,902,372 0 108,631,737 103,512,554

49,108,876 4,811,934 0 10,507,671 0 33,789,271 33,590,808

336,616,077 5,081,968 16,250,500 222,902,372 0 108,631,737 103,512,554

ˉˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

02 ˉˉˉ7208113020-8*

ˉˉˉ水與安全

ˉˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

02 ˉˉˉ7208113020-8

ˉˉˉ水與安全

03 ˉˉ7208113000-0

ˉˉ水環境建設

ˉˉˉˉˉˉ04

ˉˉˉˉˉˉ獎補助費

01 ˉˉˉ6008112010-1*

ˉˉˉ提升道路品質

ˉˉˉˉˉˉ02

ˉˉˉˉˉˉ業務費

01 ˉˉˉ6008112010-1

ˉˉˉ提升道路品質
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

以前年度歲出轉入數累計表
中華民國111年01月01日至111年09月30日經資門分列 單位:新臺幣元

以前年度

轉入數

(1)

減免

(註銷)數

(2)

本月

實現數

截至本月止

累計實現數

(3)

調整數

(4)

尚未執行數

(5)=(1)-(2)-

(3)+(4)

備註

(預付款)

應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數 應付數

保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數 保留數

年

度

科目

款 項 目 節 代號及名稱

79,924,303 4,811,934 230,441 41,323,098 0 33,789,271 33,590,808

454,669,829 17,654,725 16,778,645 245,276,197 0 191,738,907 112,854,400

79,924,303 4,811,934 230,441 41,323,098 0 33,789,271 33,590,808

454,669,829 17,654,725 16,778,645 245,276,197 0 191,738,907 112,854,400

　　　　　　　　　合　計

　　　　　　　　　小　計
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

繳付公庫數分析表
中華民國111年01月01日至111年09月30日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

合計 0 0 0 0 0 24,750,703 0 0 24,750,703

本年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 0 0 0 0 0 24,750,703 0 0 24,750,703

　一、以前年度應收(保留)數 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、以前年度歲入納庫款 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　三、收回以前年度支出賸餘款 0 0 0 0 0 24,750,703 0 0 24,750,703

　　　1. 以前年度已撥繳之暫付

　　　　、預付款支用收回
0 0 0 0 0 2,284,044 0 0 2,284,044

　　　2. 審計部修正減列支出實

　　　　現數
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　3. 審計部修正減列應付數-

　　　　已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　4. 審計部修正減列支出保

　　　　留數-已撥款
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　5. 保留數、應付款-已撥款

　　　　部分收回不再繼續支用
0 0 0 0 0 22,466,659 0 0 22,466,659

　　　6. 收回以前年度撥款之存

　　　　出保證金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　　　7. 收回以前年度撥款之零

　　　　用金
0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

繳付公庫數分析表
中華民國111年01月01日至111年09月30日經資門併計 單位:新臺幣元

材料

(4)

存出保證金

(5)

其他應收款

(6)

項   目
歲入實現數

(1)
以前年度待

納庫繳庫數

(3)

繳付公庫數

(9)=

(1)-(2)+(3)

+(4)+(5)+(6)

+(7)+(8)

減項：

歲入待納庫

數

(2)

以前年度撥款於本年度繳還數

加          項

剔除經費

(8)

預收款

(7)

　　　8. 領用以前年度撥款之材

　　　　料
0 0 0 0 0 0 0 0 0

　四、收回剔除經費 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

公庫撥入數分析表
中華民國111年01月01日至111年09月30日

　

經資門併計

　

單位:新臺幣元

合計 286,599,295 0 0 0 0 0 0 262,690,444 23,908,851 79,082,970

本年度 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　一、本年度經費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

　二、統籌科目 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

以前年度 286,599,295 0 0 0 0 0 0 262,690,444 23,908,851 79,082,970

　一、以前年度應付(保留)數 286,599,295 0 0 0 0 0 0 262,690,444 23,908,851 79,082,970

　　109年度　5908111010

　　城鎮之心工程
4,130,440 0 0 0 0 0 0 0 4,130,440 17,863,700

　　109年度　6008112010

　　提升道路品質
40,105,848 0 0 0 0 0 0 34,246,807 5,859,041 16,463,268

　　109年度　7208113020

　　水與安全
242,363,007 0 0 0 0 0 0 228,443,637 13,919,370 44,756,002

　二、退還以前年度收入數 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

項   目
歲出實現數

(1) 預付款

(2)

材料

(3)

公庫

分配數

餘額

減項：

以前年度撥款於本

年度實現數

(8)

其他應收款

(7)

加          項

存出保證金

(4)

零用金

(5)

退還收入(預收)

款

(6)

公庫撥入數

(9)=(1)+(2)

+(3)+(4)+(5)

+(6)+(7)-(8)
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

平衡表
中華民國111年09月30日 單位:新臺幣元

科　　　　目　　　　名　　　　稱 科　　　　目　　　　名　　　　稱

1　資產 146,445,208 2　負債 33,789,271

　11　流動資產 146,445,208 　21　流動負債 33,789,271

　　111101　預付其他政府款 146,445,208 　　210501　應付其他政府款 33,789,271

3　淨資產 112,655,937

　31　資產負債淨額 112,655,937

　　　310101　資產負債淨額 112,655,937

　　　　　　合　　　　　　計 146,445,208 　　　　　　合　　　　　　計 146,445,208

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

附註:

金　　　額 金　　　額
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

收入支出表
中華民國111年01月01日至111年09月30日 單位:新臺幣元

金額 金 額 金額

收入 10,895,688 23,908,851

　　公庫撥入數 10,895,688 23,908,851

支出 16,778,645 269,133,260

　　繳付公庫數 0 24,750,703

　　業務支出 0 8,228,281

　　獎補助支出 16,778,645 236,154,276

　

收支餘絀 -5,882,957 -245,224,409

科目名稱
累計數本月數
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部營建署

中華民國111年09月30日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

預算性質部分
　

146,445,208

以前年度部分
　

146,445,208

109
一百零九年度
　

146,445,208

4,449,520　6008112000-8
　城鄉建設
　

4,449,520　　6008112010-1*
　　提升道路品質
　

4,892,326　7208113000-0
　水環境建設
　

4,892,326　　7208113020-8
　　水與安全
　

137,103,362　7208113000-0
　水環境建設
　

137,103,362　　7208113020-8*
　　水與安全
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 146,445,208

第9頁



小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

內政部營建署

中華民國111年09月30日

應付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

預算性質部分
　

33,789,271

以前年度部分
　

33,789,271

109
一百零九年度
　

33,789,271

33,789,271　7208113000-0
　水環境建設
　

33,789,271　　7208113020-8*
　　水與安全
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 33,789,271
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國111年01月01日至111年09月30日 單位:新臺幣元

增加數

 (3)

減少數

(4)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 0 0 0 0 0 0

土地改良物 0 0 0 0 0 0

房屋建築及設備 0 0 0 0 0 0

機械及設備 0 0 0 0 0 0

交通及運輸設備 0 0 0 0 0 0

雜項設備 0 0 0 0 0 0

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 0 0 0 0

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 0 0 893,640 893,640 0 0

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　　小　　計 0 0 893,640 893,640 0 0

　　合　　計 0 0 893,640 893,640 0 0

備註：

一、本年度成本變動增加數893,640元=預算採購增加金額893,640元。

二、設備及投資預算執行增加金額893,640元=本年度預算執行金額893,640元。

三、預算採購增加金額893,640元=設備及投資預算執行增加金額893,640元。

四、因特別預算購置財產無法明確分管，配合財產管理規制移出至單位預算致減少金額893,640元。

期末帳面金額

(6)=(1)+(2)+(3)

-(4)+(5)

本年度累計折舊(耗)

/長期投資評價變動數

 (5)

科 目 名 稱
取得成本

 (1)

以前年度累計折舊

(耗)/長期投資評價

 (2)

本年度成本變動
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中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

內政部營建署

預算執行與會計收支對照表
中華民國111年01月01日至111年09月30日 單位:新臺幣元

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科目

歲入 - 23,908,851 23,908,851 收入

ˉ - 23,908,851 23,908,851 ˉ公庫撥入數

ˉ稅課收入 - - - ˉ稅課收入

ˉ罰款及賠償收入 - - - ˉ罰款及賠償收入

ˉ規費收入 - - - ˉ規費收入

ˉ財產收入 - - - ˉ財產收益

ˉ營業盈餘及事業收入 - - - ˉ投資收益

ˉ捐獻及贈與收入 - - - ˉ捐獻及贈與收入

ˉ其他收入 - - - ˉ其他收入

歲出 - 269,133,260 269,133,260 支出

ˉ - 24,750,703 24,750,703 ˉ繳付公庫數

ˉ人事費 - - - ˉ人事支出

ˉ業務費 - 8,228,281 8,228,281 ˉ業務支出

ˉ獎補助費 - 236,154,276 236,154,276 ˉ獎補助支出

ˉ設備及投資 - - - ˉ

ˉ - - - ˉ財產損失

ˉ - - - ˉ投資損失

ˉ債務費 - - - ˉ利息費用及手續費

ˉ - - - ˉ折舊、折耗及攤銷

ˉ - - - ˉ其他支出

歲計餘絀 - -245,224,409 -245,224,409 收支餘絀

備註：

一、本表收入部分調整數23,908,851元說明如下：

  (一)公庫撥入數23,908,851元=歲出實現數286,599,295元-以前年度撥款於本年度實現數262,690,444元。

二、本表支出部分調整數269,133,260元說明如下：

  (一)繳付公庫數24,750,703元=以前年度撥款於本年度繳還數(其他應收款)24,750,703元。

  (二)業務支出8,228,281元=以前年度業務費保留數於本年度實現數8,228,281元。

  (三)獎補助支出236,154,276元=以前年度獎補助費保留數於本年度實現數236,154,276元。

三、本表收支餘絀調整數-245,224,409元=收入調整數23,908,851元-支出調整數269,133,260元。
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內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算(以前年度部分)
中華民國111年09月經常門

第09號第1頁

單位:新臺幣千元

乙、歲出部分合計 61,702 17,181 4,892 22,074 35.77 61,702 0

ˉ一、應付數 685 685 0 685 100.00 685 0

ˉˉ109年度 685 685 0 685 100.00 685 0

ˉˉˉ7208113000-0

ˉˉˉ水環境建設

685 685 0 685 100.00 685 0

ˉˉˉˉ7208113020-8

ˉˉˉˉ水與安全

685 685 0 685 100.00 685 0

ˉ二、保留數 61,017 16,496 4,892 21,388 35.05 61,017 0

ˉˉ109年度 61,017 16,496 4,892 21,388 35.05 61,017 0

ˉˉˉ5908111000-5

ˉˉˉ城鄉建設

3,237 3,237 0 3,237 100.00 3,237 0

ˉˉˉˉ5908111010-9

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

3,237 3,237 0 3,237 100.00 3,237 0

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者原

因說明

2.應付數 3.累計節餘

數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

　　  　　　　　　 　          



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算(以前年度部分)
中華民國111年09月經常門

第09號第2頁

單位:新臺幣千元

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者原

因說明

2.應付數 3.累計節餘

數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

ˉˉˉ6008112000-8

ˉˉˉ城鄉建設

5,182 4,991 0 4,991 96.33 5,182 0

ˉˉˉˉ6008112010-1

ˉˉˉˉ提升道路品質

5,182 4,991 0 4,991 96.33 5,182 0

ˉˉˉ7208113000-0

ˉˉˉ水環境建設

52,599 8,268 4,892 13,160 25.02 52,599 0

ˉˉˉˉ7208113020-8

ˉˉˉˉ水與安全

52,599 8,268 4,892 13,160 25.02 52,599 0

　　  　　　　　　 　          



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算(以前年度部分)
中華民國111年09月資本門

第09號第1頁

單位:新臺幣千元

乙、歲出部分合計 472,892 269,418 141,553 410,971 86.91 472,892 22,467

ˉ一、應付數 79,239 40,638 33,591 74,229 93.68 79,239 4,812

ˉˉ109年度 79,239 40,638 33,591 74,229 93.68 79,239 4,812

ˉˉˉ6008112000-8*

ˉˉˉ城鄉建設

30,130 30,130 0 30,130 100.00 30,130 0

ˉˉˉˉ6008112010-1*

ˉˉˉˉ提升道路品質

30,130 30,130 0 30,130 100.00 30,130 0

ˉˉˉ7208113000-0*

ˉˉˉ水環境建設

49,109 10,508 33,591 44,098 89.80 49,109 4,812

ˉˉˉˉ7208113020-8*

ˉˉˉˉ水與安全

49,109 10,508 33,591 44,098 89.80 49,109 4,812

ˉ二、保留數 393,653 228,780 107,962 336,742 85.54 393,653 17,655

ˉˉ109年度 393,653 228,780 107,962 336,742 85.54 393,653 17,655

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者原

因說明

2.應付數 3.累計節餘

數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

　　  　　　　　　 　          



內政部營建署

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算(以前年度部分)
中華民國111年09月資本門

第09號第2頁

單位:新臺幣千元

累計分配數

(含國庫已撥數)

 (6)

減免

(註銷)數

(7)

備註

1.預算執行%(5)欄未

達50%或超過100%者原

因說明

2.應付數 3.累計節餘

數

小計

 (4)=(2)+(3)
項      目

累計實現數

(2)

以前年度

轉入數

(1)

預收(付)數

(3)

預算執行%

 

(5)=(4)/(1)

ˉˉˉ5908111000-5*

ˉˉˉ城鄉建設

18,757 894 0 894 4.76 18,757 0

ˉˉˉˉ5908111010-9*

ˉˉˉˉ城鎮之心工程

18,757 894 0 894 4.76 18,757 0

ˉˉˉ6008112000-8*

ˉˉˉ城鄉建設

38,279 4,984 4,450 9,434 24.64 38,279 12,573

ˉˉˉˉ6008112010-1*

ˉˉˉˉ提升道路品質

38,279 4,984 4,450 9,434 24.64 38,279 12,573

ˉˉˉ7208113000-0*

ˉˉˉ水環境建設

336,616 222,902 103,513 326,415 96.97 336,616 5,082

ˉˉˉˉ7208113020-8*

ˉˉˉˉ水與安全

336,616 222,902 103,513 326,415 96.97 336,616 5,082

　　  　　　　　　 　          




